ESENDER_LOGIN:

ENOTICES

CUSTOMER_LOGIN:

ECAS_nmmaimom

NO_DOC_EXT:

2020-072529

SOFTWARE VERSION: 9.13.1

ORGANISATION: ENOTICES

COUNTRY: EU

PHONE: /

E_MAIL: mmartin@asst-rhodense.it
LANGUAGE: IT

CATEGORY: ORIG

FORM: FO3

VERSION: R2.0.9.503

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:




Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ASST RHODENSE
Indirizzo postale: VIALE FORLANINI 95
Citta: GARBAGNATE MILANESE
Codice NUTS: ITC4C
Codice postale: 20024
Paese: Italia
Persona di contatto: USC Tecnico Patrimoniale
E-mail: atp@asst-rhodense.it
Tel.: +39 02994302936
Fax: +39 02994302612
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.asst-rhodense.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.asst-rhodense.it

1.2) Appalto congiunto

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

1.5) Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
AFFIDAMENTO DEI LAVORI RICOMPRESI NELLINTERVENTO DI ADEGUAMENTO PREVENZIONE
INCENDI DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI RHO.

[1.1.2) Codice CPV principale
45454000

11.1.3) Tipo di appalto
Lavori

I1.1.4) Breve descrizione:
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI RICOMPRESI NELL'INTERVENTO DI ADEGUAMENTO PREVENZIONE
INCENDI DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI RHO.

[1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: no

11L1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
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http://www.asst-rhodense.it
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11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore, IVA esclusa: 1 801 737.14 EUR

Descrizione

Denominazione:

Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC4C

Luogo principale di esecuzione:

RHO Corso Europa, n.250

Descrizione dell'appalto:

L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI RICOMPRESI NELL'INTERVENTO DI ADEGUAMENTO PREVENZIONE
INCENDI DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI RHO.

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Le modalita di partecipazione nonché i documenti di gara sono disponibili sul Sistema di

Intermediazione Telematica di Regione Lombardia denominato SINTEL, accessibile al sito: https://
www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 137-336498

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)

Denominazione:
AFFIDAMENTO DE| LAVORI RICOMPRESI NELL'INTERVENTO DI ADEGUAMENTO PREVENZIONE
INCENDI DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI RHO.

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto
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V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Data di conclusione del contratto d'appalto:
11/03/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 25
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AR.F.A. TECH S.R.L.
Citta: BARI

Codice NUTS: ITF47

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: EFFAR S.R.L.
Citta: BARI

Codice NUTS: ITF47

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 293 520.09 EUR
Offerta piu bassa: 1 638 376.11 EUR / Offerta piu alta: 1 949 262.75 EUR presa in considerazione

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
VI.4.4)
VI.5)

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia
Indirizzo postale: Via Corridori 39

Citta: Milano

Codice postale: 20122

Paese: Italia

Tel.: +39 027605321

Fax: +39 0276053246

Indirizzo Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
04/06/2020
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